Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.09.2014г.

 №    5 – 265
                  г. Фокино

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета народных депутатов

городского   округа     «город  Фокино»

от 31.10.2008 года   №  3  -  933

«О земельном  налоге»

Рассмотрев обращение Администрации города Фокино от  19.09.2014 года № 2354  «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов городского округа «город Фокино» от 31.10.2008г. № 3-933   «О земельном   налоге», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Внести  следующие изменения в Решение Совета народных депутатов городского округа «город Фокино» «О земельном налоге», утвержденное Решением Совета народных депутатов городского    округа   «город   Фокино» от 31.10.2008г. № 3-933:
          1.1. Пункт 2.3.7. Изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
   2. Отменить решение Совета народных депутатов города Фокино  от 16.06.2014г.  № 5-204 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов городского округа «город Фокино»  от 31.08.2008г.  № 3-933 «О земельном налоге»

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по земельному налогу.

            4. Опубликовать настоящее Решение в  муниципальной газете « Фокинский  вестник».

Глава города

                                                А.В.Сёмин